
ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); art. 8 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4,
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875 z późn. zm); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały Nr XXII/546/2016 Rady
Miasta Gliwice zdnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok
(z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia
3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania idokonywania zmian w Wieloletnie] Prognozie
Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzanie planów finansowych idokonywania w nich
zmian (z późn. zm.)

§1.

zarządza się, co następuje:

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości
oraz dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta (VP3).

. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

-' 7: #JL-HL?-

Naraz:. `.-*~.^“,~:2'ał-.J
Bulid-'EIU lAnaEIZ

›nr! 'szastam &łąk-1



"5 ;to 3'
Załącznik nr 1 do zarządzenia n59'quJ`
Prezydenta Miasta Glłwlce z dnia 42. 74" '

TABEL); NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTà DO DZIAŁÓW

i (-J zmniejszcnle, { ) zmęksteme
wyćaml bieząco wydam najni-awe

wydatki Jednostek budzetowych lnwestvq'a
wydatk] I zakupyna programy Wypłat? Inwestycyjne. `

„ finansowane z tym“. w tym "a wmesneniewydatki dotacle swiadczenia z udzialw poreczen programy NWP wkładówDx_ Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane na na Rea środków 1 gwarancji, obsługa finansowane I omęcœ do 5 ółek.I składk' od 2 reęäĘaqą zadania 056!: o którym" ::wpadające długu z udziałem akcj] i pršwa. blużące fizycznym do spłaty w środków. udzialównich naliaane statutowych ršlnwa i; aa. danym mku 0 których handlowego
zadań usł] ap budżetowym mnwa w an:. 5

ust. 1 pkt Zi
3

855 Rodzina 0,00 0,00 64.309,00 *54,309,00 0.00 0.00 54.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogółem 0,00 0,00 64.309,00 -S4.309,00 0,00 0,00 54.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Masia

. r Waeszorek

2
_I_



'3'
Załącznik nr 2 do zarządzenia n15JM '590/1
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 22, ,42.. JPG'

TABELA NR 5. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACII RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

(n) :mnłeiszenią ( ) zwiększenie
wydatki blanca majątkowe

wydatki jednostek budzetowych Inwestycjewdl!“ i zakupy
wypłaty inwestycyjne,

na programy z tytułu w tym na
0: Roza:. Nizu!! Ogółem wydatk' dukacie L śmadaema “zn:3:32:12 poręcze" “wgramy zakup ::1300:8. z I an .

i i ::gima “53:3“ "232m 'zim do snacki składki na ich . u których prawamm “ahaa“ biezące “zym-łych mm“ w a“ do spłaty w środków, udziałów handlowego
statutouirvm 5 ust 1 ` kt' danym mku o których

zaden z 'I 3 p budżetowym mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3 ,
855 Rodri!“ 0,00 0,00 -S4.309,00 -54.309,00 0,00 0,00 54.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne i i
świadaenłn : fundusz'u
alimentacyjnego oraz składki _ _85502 “a ubupłmema emerytalne 0100 0,00 54.309,00 54.309,00 0,00 0,00 54.309,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
I rentowe : ubezpleczenla

i :. ma
Ogółem 0,00 0,00 -54.309,00 ~54.309.00 0.00 0.00 54.309,00 0,00 0.00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienie patrz Ad. 2.

Ad. 2. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zmiana w dziale 855, rozdział 85502 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób
ñzycznych" o kwotę 54.309,00 zł na wypłatę świadczeń w formie zasiłków rodzinnych
i funduszu alimentacyjnego.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.111.051.447,48 zł (z tego: dochody bieżące 1.033.260.671,37 zł, dochody majątkowe
77.790.776,11 zł), pian wydatków 1.194.825.552,94 zł.

Sham”: ' "~732

Rif: . MGSZKB

Naczelqik `i`

Inspektor i @915191903432

deł 4mngorzonno Gołda-Baron


